
Viñeta Medición Parcial Viñeta Medición Parcial 1 0,000 0,000 Slida Tc 5 Viñeta Medición Parcial
1 0,000 0,000 Salida Tc1 1 0,000 0,000 Salida Tc 2 2 1,389 1,389 R2 1 0,000 0,000 Salida Tc6
2 0,989 0,989 R2 2 0,184 0,184 3 2,382 0,993 R3 2 0,215 0,215
3 2,270 1,281 R3 3 0,924 0,740 4 3,782 1,400 R4 3 0,610 0,395
4 3,723 1,453 R4 4 1,376 0,452 R2 5 5,660 1,878 R5 4 1,206 0,596 R2
5 5,030 1,307 R5 5 2,955 1,579 R3 6 6,899 1,239 R6 5 2,533 1,327 R3
6 5,743 0,713 R6 6 4,295 1,340 R4 7 7,833 0,934 R7 6 3,781 1,248 R4
7 6,881 1,138 R7 7 5,604 1,309 R5 8 8,693 0,860 R8 7 4,988 1,207 R5
8 7,360 0,479 R8 8 6,562 0,958 R6 9 9,917 1,224 R9 8 5,700 0,712
9 8,279 0,919 R9 9 7,163 0,601 10 10,877 0,960 Meta 9 5,885 0,185 R6

10 9,240 0,961 R10 10 8,070 0,907 R7 11 11,157 0,280 10 6,102 0,217
11 9,761 0,521 Meta 11 9,193 1,123 R8 12 11,331 0,174 Stop 11 6,323 0,221 R7
12 10,300 0,539 Stop 12 10,145 0,952 R9 12 6,990 0,667

13 11,895 1,750 R10 13 7,513 0,523
14 12,331 0,436 14 7,953 0,440 R8
15 12,901 0,570 R11 15 9,285 1,332 R9
16 13,466 0,565 R12 16 10,241 0,956 R10
17 14,782 1,316 Meta 17 10,414 0,173
18 15,420 0,638 Stop 18 11,198 0,784 R11

19 12,031 0,833 Meta
20 12,740 0,709 Stop
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Tc 1-3 La Estrada

Calibre Ida:            7,306
Calibre Vuelta:       7,286

Tc 2-4 Monasterio Cornellana

Rallye Virgen del Viso
Mediciones de Regularidad
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Tc 5-7 Camuño Tc 6-8 El Viso
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